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“7. MAZBATAMI BOLU’DAN DEĞİL ANKARA’DAN ALACAĞIM”

4’TE

Ramazan Bayramı tatilini memleket- mek için hazırlıkların başladığını söy- seviyede alınmıştır. Bayram tatilinin ekibin çalışacağını ifade eden Kılıç, 
lerinde geçirmek veya tatil bölgeleri- ledi. Bu kapsamda 85 ekip ile 182 huzur ve güven ortamında geçmesi "Görevlendirilecek personeli 2 katına 
ne gitmek isteyen vatandaşlar hafta personel görev alacak. için yapacağımız seyahatlerde siz de- çıkartacağız. Kontrol noktalarını bu 
sonu itibariyle yola çıkacaklar. Türki- ğerli vatandaşlarımızın hız limitlerine tatilde arttıracağız. Biz hiçbir vatan-
ye'nin en önemli geçiş güzergâhla- “ASAYİŞ TRAFİK TEDBİRLERİ uyması, emniyet kemerlerinin takıl- daşımızın burnunun kanamasını iste-
rından olan Anadolu Otoyolu'nun Bo- ÜST SEVİYEDE ALINMIŞTIR” ması hususları başta olmak üzere miyoruz. Yaralanmasını istemiyoruz. 
lu Dağı Tüneli mevkisi ile D-100 kara Vatandaşlardan trafik kurallarına uy- tüm trafik kurallarına riayet edilmesi Bundan dolayı jandarma, emniyet, 
yolunun Bolu geçişinde bayram trafi- malarını isteyen Kılıç, "Ölümlü, yara- can güvenliğimiz açısından büyük bizler İçişleri Bakanlığımız, herkes 
ği yoğunluğu için ekipler teyakkuza lanmalı trafik kazalarının önlenmesi, önem arz etmektedir" dedi. bu tatil boyunca, ayakta olacak. 
geçti. Bolu Valiliğinde gerçekleştirilen bayram tatilinin huzur ve güven içeri- Kontrolümüz sık sık olacak. Vatan-
asayiş ve güvenlik bilgilendirme top- sinde geçirilmesi, asayişin muhafa- “PERSONELİ 2 KATINA ÇIKARTA- daşlarımızı sürekli bu tatil boyunca 
lantısında konuşan Bolu Valisi Erkan zası ile kamu düzenini sağlamak CAĞIZ” uyaracağız" ifadelerini kullandı.
Kılıç, olumsuz durumların önüne geç- amacıyla asayiş trafik tedbirleri üst Bayram tatili boyunca bölgede 2 kat 

“Bayram tatili boyunca
2 kat ekip çalışacak”

BOLU VALiSi ERKAN KILIÇ DUYURDU:

Bolu Valisi Erkan Kılıç, Ramazan 
Bayramı tatili boyunca Anadolu 
Otoyolu ve D-100 kara yolundaki 

güvenliğin sağlaması için ekiplerin 
2 katına çıkarılacağını söyledi. 

Türkiye Emekli
Subaylar Derneği

40 yaşında

5’TE

Okul öncesi eğitimden lise sonuncu sınıfa kadar tüm 
çocuklara devlet okullarında bir öğün ücretsiz yemek 
ve içilebilir temiz su temin edilmesi amacıyla Bolu'da 
da kurulan "Bolu Okul Yemeği Koalisyonu" bileşenleri 
ücretsiz okul yemeği çağrısında bulundu.

“Tüm Okullarda Bir Öğün
Nitelikli Yemek Temin Edilmeli”

Bolu Okul Yemeği Koalisyonu çağrıda bulundu:

7’DE

Türkiye'nin en önemli kara yolu geçiş güzergahların-
dan Anadolu Otoyolu ve D-100 kara yolunun Bolu ge-
çişinde, Ramazan Bayramı tatili süresince ulaşımda 
aksama yaşanmaması için önlemler alındı.

Anadolu Otoyolu ve D-100
kara yolunun Bolu geçişinde

bayram trafiği önlemleri alındı

3’TE

Cumhuriyet Halk Partisinin 48 yıl sonra yeniden 
göreve başladığı Seben'de belediye başkanı seçi-
len Uygar Oturakdaş, mazbatasını aldı.

“SEBEN’DE NELER YAPILMASI
GEREKTiĞiNi BiLiYORUZ”

UYGAR OTURAKDAŞ MAZBATASINI ALDI

6’DA

BURHAN YEŞİLTAŞ
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İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesin-
de Dağkent Kıroğlu Eğitim ve Sağlık 
Vakfı Ortaokulu organizasyonunda dü-
zenlenen yarışmada, 33 okuldan 8'i fi-
nale kaldı.

Final yarışlarının sonunda Canip Bay-
sal Ortaokulu birinci, Dörtdivan Yunus 
Emre İmam Hatip Ortaokulu ikinci, 
Atatürk Ortaokulu ise üçüncü oldu.

Dereceye giren okullara ödülleri, İl Mil-
li Eğitim Müdürü Cemil Sarıcı tarafın-
dan verildi.
 

Bolu’da ortaokullar arası bilgi
ve kültür yarışması düzenlendi

EDURANK 2024’TE
BAiBü 40’NCI SIRADA

Alan bazlı gerçekleştirilen 
değerlendirmelerde ise BA-
İBÜ, Türkiye'de "Sanat ve 
Tasarım" alanında 30'un-
cu, "Psikoloji" alanında 33-
'üncü, "Matematik" alanın-
da 38'inci, "Tıp" ve "Sosyal 
Bilimler" alanlarında 39'un-
cu, "Ekonomi" alanında 
42'nci, "Biyoloji" ve "Çevre 
Bilimleri" alanlarında 47'n-
ci, "Bilgisayar Bilimleri" ala-
nında 48'inci, "Kimya" ala-
nında 51'inci, "Fizik" ala-
nında 54'üncü, "Mühendis-
lik" alanında 55'inci oldu.

EduRank, 183 ülkeden 
14131 üniversiteyi tasar-
ladıkları metodolojiyi kul-
lanarak sıralayan bağım-
sız bir derecelelendirme 
kuruluşudur. Kapsayıcılı-
ğı çok geniş olan bu sıra-
lama sistemi, gelişmekte 
olan ülkelerdeki üniversi-
teleri ve daha küçük ku-
rumları sıralamaya ekle-
yerek daha fazla üniver-
siteye temsil fırsatı sun-
maktadır.

Bolu Abant İz-
zet Baysal Üni-
versitesi Mefkû-
re Topluluğunun 
Ramazan ayına 
özel olarak dü-
zenlediği Oru-

cun Gölgesinde 
adlı program 

AKİMER Konfe-
rans Salonunda 
gerçekleştirildi.

Programa akademik ve idari perso-
nelin yanı sıra öğrenciler katılırken 
BAİBÜ İletişim Fakültesi Öğr. Üye-
si Doç. Dr. Ercan Aktan "Dijital Dün-
yada Ruhun Yeni Hastalıkları" adlı 
bir sunum yaptı.

2020 ve 2021 yılları arasında sos-
yal medya kullanım dikkat çekici ar-
tışı hakkında bilgi veren Aktan, diji-
tal hastalıklardan bahsetti. Sosyal 
medya kullanım artışının, bağımlı-
lıklara yol açtığını dile getiren Ak-
tan sosyal mecraların insanlara 
olan yararlarının yanında dijital has-
talıklara yol açan zararlarını da dile 
getirdi.
 

‘Orucun Gölgesinde’
programı düzenlendi

AYŞE KARAÇAM

SERVET GÖKÇEK

SELDA SELİN ÖZBAY
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ANADOLU OTOYOLU ve D-100 KARA YOLUNUN BOLU GEÇiŞiNDE

Türkiye'nin en önemli kara yolu geçiş güzergahla-
rından Anadolu Otoyolu ve D-100 kara yolunun Bo-
lu geçişinde, Ramazan Bayramı tatili süresince ula-

şımda aksama yaşanmaması için önlemler alındı.

bayram trafiği önlemleri alındı
Karayolları, jandarma ve emni- ulaşımda aksama yaşanma- "İl genelinde bayram tatili süre- riayet etmeleri, emniyet kemer-
yet ekipleri, bayram trafiği ya- ması için bölgede trafik akışını since 24 saat içinde 85 ekip ve lerini takmaları ve özellikle mo-
şanması beklenen güzergah- dron ve kameralarla kontrol 182 personel görev yapacak. la vermeleri." dedi.
larda hazırlıklarını tamamladı. ederek olası olumsuzluklara Bu sayıya ilçe, il merkezi ve 

anında müdahale edecek. bölge trafik ekipleri dahildir. İli- Trafik tedbirleri kapsamında 
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı miz, Ankara ve İstanbul arasın- Anadolu Otoyolu ve D-100 ka-
Bölge Trafik Denetleme Şube “SÜRÜCÜLERİMİZ YOLA da bulunmakta ve önemli bir ra yolunun Bolu geçişlerinde 
Müdürlüğü ekipleri bayram tatili YORGUN ÇIKMASIN” geçiş noktası konumunda. yoğun bir denetim planladıkla-
tedbirleri kapsamında 24 saat İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Özellikle İstanbul'u Karadeniz'e rını dile getiren Yılmaz, "Trafik 
boyunca güzergahta denetim- Trafik Denetleme Şube Müdür bağlayan D-100 kara yolu yo- tedbirleri kapsamında hızı 
lerini sürdürecek. Vekili Başkomiser Ali Yılmaz,  ğunluk oluşturmaktadır." şeklin- azaltmak için yoğunlaştırılmış 

Emniyet Genel Müdürlüğü Tra- de konuştu. şekilde radarla hız denetimleri-
Anadolu Otoyolu ve D-100 ka- fik Başkanlığı tarafından bay- miz artacak. Ayrıca dron ve he-
ra yolunun Bolu geçişinde her ram trafik tedbirlerinin 11 gün Yılmaz, sürücüleri yola yorgun likopter destekli havadan dene-
gün 31 ekip, il genelindeki polis üzerinden planlandığını söy- çıkmamaları konusunda uyara- timlerimiz sürecektir." ifadesini 
sorumluluk sahasında ise top- ledi. rak, "Bizim özellikle yola çıka- kullandı.
lamda 85 ekip görev alacak. cak sürücülerden isteğimiz; din-

İl genelinde yoğun bir planlama lenerek yola çıkmaları, uyku-
Ekipler, bayram tatili süresince yaptıklarını anlatan Yılmaz, suz olmamaları, hız kurallarına 

Jandarma
yolcu

kılığında
otobüsleri
denetledi

Bolu İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube 
Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların güvenle 

seyahat etmelerini sağlamak amacıyla yol-
cu taşımacılığı yapan araçları denetledi.

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde sunda gözlemledi. Denetim 
jandarma ekipleri Ramazan yapılan otobüs kontrol nokta-
Bayramı öncesinde denetim- sında durdurularak araçta yol-
lerini sıkılaştırdı. Ekipler tara- culuk yapan sivil kıyafetli jan-
fından şehrin giriş ve çıkış darma personeli, yolculara 
noktalarında trafik kontrol kendisini tanıttıktan sonra 
noktaları kuruldu. uyarılarda bulundu. 

Ayrıca otobüslerde sivil kıya- Kurallara uyan otobüs şofö-
fetli ve yolcu olarak seyahat rüne teşekkür eden jandarma 
eden trafik personeli, şoförle- personeli, yolcuların da ke-
ri seyir halindeyken cep tele- mer takması gerektiğini ifade 
fonu kullanımı, emniyet ke- etti.
meri ve trafik kuralları konu-  

Bolu'da tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitiren polis memuru İsmail 
Elmas, memleketi Artvin Şavşat'a toprağa verildi.

Mengen Polis Amirliği'nde görevli İsmail 
Elmas (49), aort damarının çatlaması ve 
geçirdiği enfeksiyon nedeniyle tedavi gör-
düğü İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

Elmas'ın cenazesi, Bolu Emniyet Müdür-
lüğünde düzenlenen törenin ardından 
Şavşat ilçesine bağlı Meydancık Köyü 
Köklizer Mahallesi'ne getirildi.

İsmail Elmas'ın cenazesi, Köklizer Cami-
si'nde öğle vakti kılınan cenaze namazı-
nın ardından aile kabristanlığına defne-
dildi.

Cenaze törenine Elmas'ın ailesi ve ya-
kınlarının yanı sıra Şavşat Belediye Baş-
kanı Nihat Acar, vatandaşlar ve polis me-
murları katıldı.

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI
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Başkan Özcan
6.Mazbatasını Aldı

Necip Fazıl Kültür Merkezinde ce onu ifade edeyim. 4 kez bu TAMAMINI TUTTUK” nın desteği ile yöneticilerimizin madık. Bundan da hepinizden nın sevgisini, saygısını kaza-
gerçekleştirilen mazbata töre- şehre hizmet etmek için millet- İl Başkanı Karagöz, çok zor- özverisi ile evet o çocuklar bu özür diliyorum. Göreve geldiği- nan belediye başkanımızın Sa-
nine, Bolu Belediye Başkanı vekili olarak seçilmiştim. 2.kez luklar çektiklerini belirterek, şehirde başarılı oldular. mizde biliyorsunuz iki tane be- yın Tanju Özcan'a da sizlerin 
Tanju Özcan ve eşi Meral Öz- de belediye başkanlığı görevi- "Yaklaşık 6 ay önce ekibimle lediyemiz vardı. Biz bu sayıyı huzurunda da teşekkür ede-
can, CHP Bolu İl Başkanı Tah- ni üstlendik. Böylece Bolu Se- birlikte bu salonda yine bu kür- “CUMHURİYET TARİHİ BO- 9'a çıkaracağız demiştik. Ama rim. 31 Mart gecesi Bolulular-
sin Mert Karagöz, Bolu Mer- çim Kurulundan aldığım 6. süde bir söz vermiştik. Artık YUNCA BOLU'DA İL GENE- 6'a çıkardık. Üç tane kaybımız dan bir söz aldık. Sizde maz-
kez İlçe Başkanı Çetin Uç, Bo- Mazbatam bu. İnşallah 7.maz- biz buraya sadece il başkanlı- LİNDE İLK DEFA BİRİNCİ oldu. Size söz veriyoruz bu gö- batanızı alırken bundan sonra-
lu Belediye Meclisi Üyeleri, batamı Bolu'dan değil Ankara'- ğı yapmak için değil. İlçe baş- PARTİ OLDUK” revde oluruz ya da olmayız. ki mazbatamı Ankara'dan alı-
İGM Üyeleri, partililer ve va- dan alacağım. Bu süreçte her kanlığı yapmaya değil, parti bi- Cumhuriyet tarihi boyunca Bo- Ama en önemlisi bu partinin rım demiştiniz. Ben örgütüm 
tandaşlar katıldı. daim yanımda duran örgütü- nalarına hapis olmuş heyecanı lu'da il genelinde ilk defa birin- sade bir üyesi olarak bundan adına size söz veriyorum si-

müze il başkanımıza, ilçe baş- bütün ilçelere bütün beldelere, ci parti olduk. Demek ki ney- sonraki süreçte var gücümüzle zinle birlikte gece gündüz çalı-
“7. MAZBATAMI BOLU'DAN kanımıza, değerli çalışma ar- bütün sokaklara, bütün hane- miş bu işler şık takım elbiseleri Bolu'daki 12 belediyenin en az şacağım. Ankara'da size o 
DEĞİL ANKARA'DAN ALA- kadaşlarıma ve tüm Bolu hal- lere yaymaya geliyoruz demiş- giyip yakasına parti rozeti ta- 9'unu cumhuriyet halk partili ar- mazbatayı aldıracağız." dedi.
CAĞIM” kına şükranlarımı arz ediyo- tik. Allaha çok şükürler olsun kıp o koltukta oturmakla olmu- kadaşlarımı yönetecek. Siz bu- Konuşmaların ardından Bolu 
Bolu Belediye Başkanı Tanju rum. İnşallah 2.dönemde daha ki ekibimle birlikte ilçe başkan- yormuş. Bu işler emekle olu- nun sözünü veriyorum.21 tane Belediye Meclisi Üyeleri ve İl 
Özcan 6. Mazbatasını Necip güzel bir Bolu inşa edeceğiz larımla, saha görevlilerimle da- yormuş. Bu işler özveri ile olu- belediye meclis üyemizle bir- Genel Meclisi Üyeleri mazba-
Fazıl Kültür Merkezinde Bolu hep birlikte." dedi. ha da önemlisi Bolu halkımızla yormuş. Akıl yaşta değil başta likte mecliste güçlü bir şekilde talarını Bolu Belediye Başkanı 
Merkez İlce Seçim Kurulu Baş- birlikte bugün bu sözü tutma- değilmiş. Çok zorluklar çektik. bolu halkına hizmet etmeye de- Tanju Özcan, CHP Bolu İl Baş-
kanı Abdülkadir Müjde'den al- Bolu Belediye Başkanı Tanju nın büyük mutluluğu içindeyiz. 3 aydır Çetin Uç başkanımla vam edeceğiz. kanı Tahsin Mert Karagöz ve 
dı. Mazbatasını aldıktan sonra Özcan'ın konuşmasının ardın- Yine burada gözler görüyo- birlikte birbirimize sarılıp her Merkez İlçe Başkanı Çetin Uç'-
Bolu Belediye Başkanı Tanju dan CHP Bolu İl Başkanı Tah- rum. Ne demişlerdi; "Ya bu ço- şeyi içimize attık. Ama artık ye- “GECE GÜNDÜZ ÇALIŞA- tan aldılar.
Özcan, 7. Mazbatasını Anka- sin Mert Karagöz konuştu. cuklar mı Bolu'yu yönetecek, ter. Biz verdiğimiz sözlerin ta- CAĞIM”  
ra'dan alacağını söyleyerek, bu çocuklar mı başarılı ola- mamını ekibimizle birlikte tut- Bu süreçte ciddi anlamda tüm 
"Bu benim 6. Mazbatam. Ön- “BİZ VERDİĞİMİZ SÖZLERİN cak" Allah'ın izniyle Bolu halkı- tuk. Yalnız bir sözümüzü tuta- Türkiye'nin hatta tüm dünya-

Necip Fazıl Kültür Merkezinde, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan , Bolu Belediye 
Meclisi Üyeleri ve İl Genel Meclisi üyelerinin mazbata töreni gerçekleştirildi.

Mazbatasını
Alan Özcan
Atatürk Anıtına
Çelenk Sundu
Mazbatasını alan Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz-
can, Anıtpark'taki Atatürk anıtına çelenk sundu.

SERVET GÖKÇEK

OĞUZHAN EKE
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Türkiye Emekli Subaylar Derneği
Türkiye Emekli Subaylar Derneği (TESUD) Bolu Şu-
be Başkanı Em. P. Kd. Bnb. Kıbrıs Gazisi Ahmet Şe-
rafettin Yamaner ve yönetimi Türkiye Emekli Su-
baylar Derneğinin (TESUD) 40. Kuruluş yıldönümü 

nedeniyle Anıt Park'ta tören gerçekleştirdi. 

BURHAN YEŞİLTAŞ
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ZAMAN’IN EN KIYMETLiSi KADiR GECESi

Yaşayan Dini Hayat

(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

“Seben’de Neler Yapılması
Gerektiğini Biliyoruz”

Cumhu-
riyet 
Halk 

Partisi-
nin 48 

yıl son-
ra yeni-
den gö-

reve 
başladı-

ğı Se-
ben'de 
beledi-

ye baş-
kanı se-
çilen Uy-
gar Otu-
rakdaş, 
mazba-

tasını
aldı.

UYGAR OTURAKDAŞ MAZBATASINI ALDI

“SİSTEMLİ ŞEKİLDE ÇALIŞIR HALE menin daha güçlü yollarını arayacağız" uzun yıllardır… Seben'de neler yapıl-
GETİRECEĞİZ” ifadelerini kullandı. ması gerektiğini biliyoruz, ben dahil, Se-
Oturakdaş, Seben'e daha iyi hizmet et- ben'de olması gerekenleri herkes bili-
menin yollarını arayacaklarını belirte- “NELER YAPILMASI GEREKTİĞİNİ yor. Tabi ki bu imkanları biraz da zorla-
rek, "İlk etapta belediyemizi belediye BİLİYORUZ” yarak çevremizden Devlet projelerin-
personelimizle birlikte daha etkili, daha Seben'de yapılması gerekenleri iyi bil- den, belediyelerimizden imkanlarımızı 
güler yüzlü bir şekilde, daha sistemli şe- diklerini ifade eden Oturakdaş, "Proje- zorlayarak yapmaya, hayata geçirme-
kilde çalışır hale getireceğiz. Bolu Be- lerimiz zaten Sebenli olmamız, Seben'- ye çalışacağız" şeklinde konuştu. 
lediyesi ile irtibatlarımızı, ilişkilerimizi de çalışmış olmamız, Seben'de halen  
daha kuvvetlendirip, Seben'e hizmet et- hayatımızı devam ettiriyor olmamız, 

“HİZMET EDEBİLECEĞİMİZİ ÖĞREN-
MENİN SEVİNCİNİ YAŞATTI”
Oturakdaş, Seben'e hizmet etmek için 
yetkilendirilmiş olmaktan mutluluk duy-
duğunu belirterek, "Kazanmak tabi ki in-
sana iyi hissettiriyor ama ilk etapta ken-
dimizden daha çok, çevremizde bizim 
için gönül vermiş insanların mutlu olma-
sı, sevinmesi bizi daha çok sevindirdi. 
Biz memleket sevdalısı olduğumuz için 
memlekete hizmet edebilmenin, daha 
doğrusu daha yetkili ve etkili bir şekilde 
hizmet edebileceğimizi öğrenmenin se-
vincini yaşattı. O anlamda mutluyuz tabi 
ki. Uzun yıllar sonra da bu şekilde bir ka-
zanım veya bir yarışı tamamlamış olma-
mız bizi ayrıca mutlu etti" dedi. 

Bolulu Belediye
başkanı Tiryaki
görevine başladı

Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde seçi-
len Veysel Tiryaki, mazbatasını alarak Al-
tındağ Belediye Başkanı olarak göreve 
başladı. Törende konuşan Tiryaki, Altın-

dağ için çalışacaklarını ve hizmet bayrağı-
nı daha yükseğe taşıyacaklarını belirtti.

HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN
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Kuzey Kutbu'na ilk kez ayak basıldı.

(1909)

Mihver devletleri, Yugoslavya'yı işgal etti. 
Almanlar Yunanistan'a girdi, Türk deniz sınırına 

kadar Doğu Akdeniz' i savaş bölgesi ilan etti. 
Türkiye, bunun üzerine Edirne ve Uzunköprü'de 

demiryolu köprülerini havaya uçurdu.

(1941)

Anayasa Mahkemesi, Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan 
ve Hüseyin İnan' ın idam kararlarını usulden iptal 

etti. TBMM'nin idamları yeniden görüşeceği 
açıklandı.

(1972)

Türk atlet Veli Ballı, Atina'da düzenlenen 
uluslararası maratonda birinci oldu.

(1979)

Görev süresi sona eren Cumhurbaşkanı Fahri 
Korutürk, Çankaya Köşkü'nden ayrıldı. Yerine 

Cumhuriyet Senatosu Başkanı İhsan Sabri 
Çağlayangil vekâlet etmeye başladı. TBMM'de 
yine cumhurbaşkanı seçimi yapılmadı. 12 Eylül 

1980'e kadar aylarca cumhurbaşkanı seçilemedi.

(1980)

IMF ile yeni Stand-By anlaşması imzalandı. 
Anlaşmaya göre Türkiye, 4 taksitle 240 milyon 

dolar kredi alacak. Aynı gün, TARİŞ, zeytinyağına 
yüzde 12 zam yaptı. Telefon ve telgrafa yüzde 

100, çimentoya yüzde 25 zam yapıldı.

(1984)

Irak’tan kaçarak Türkiye'ye sığınanların sayısının 
giderek arttığı açıklandı. 100 bin kişinin sınırı 
geçtiği, 50 bininin de yolda olduğu bildirildi. 
Mülteciler, Çukurca'da oluşturulan kamplara 

yerleştirildi.

(1991)

Ekonomik kriz esnaf ve orta halli tüm iş insanlarını 
vurdu. Türkiye'nin her tarafında ayaklanmayı 

andıran esnaf gösterileri düzenlenmeye başlandı. 
Binlerce orta ölçekli fabrika ve on binlerce işyeri 

kapandı.

(2001)

Parçalı Bulutlu

9 km/h 35-76

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.52
İkİndİ : 16.38

 Güneş : 06.20
Akşam : 19.31

Öğle : 13.01
Yatsı:  20.54

6 Nisan, Miladi takvime göre yılın 96. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 269 gün vardır.

7 NİSAN PAZAR

19°4°

7 NİSAN PAZAR

6 Nisan  2024 Cumartesi

Okul öncesi eğitimden lise sonuncu sınıfa kadar tüm çocuklara devlet okullarında bir 
öğün ücretsiz yemek ve içilebilir temiz su temin edilmesi amacıyla Bolu'da da kurulan 
"Bolu Okul Yemeği Koalisyonu" bileşenleri ücretsiz okul yemeği çağrısında bulundu.

BOLU OKUL YEMEĞİ KOALİSYONU ÇAĞRIDA BULUNDU

“tüm okullarda bir öğün
nitelikli yemek temin edilmeli”

YASİN CELAL TORUN
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Boluspor
Sakarya’da 3 puan arıyor

Boluspor, 2023-2024 sezo-
nunun 29.haftasında dep-
lasmanda oynayacağı Sa-
karyaspor karşılaşması-

nın hazırlıklarını yaptığı ça-
lışmayla tamamlayıp Sa-

karya'da kampa girdi. 

1.ligin ilk 28 haftasında oy-
nadığı karşılaşmalarda 43 
puan toplayarak play-off 
hattını zorlayan Boluspor, 
Sakaryaspor maçını kaza-
nıp, üst sıralarda yer almak 
istiyor. Zorlu Karşılaşma 6 
Nisan Cumartesi günü saat 
20.30'da Bolu Atatürk Stad-
yumunda oynanacak. 

 

U14’ü Türkiye
Şampiyonu Bolu’da belirlendi
Türkiye Futbol Federasyonu Futbol 
Altyapı Gelişim Ligi çerçevesinde 
mücadele eden Talasgücü Beledi-
yespor, kupanın sahibi oldu. 

Bolu'da oynanan Yarı Final maçın-
da Denizli Bereketspor'u 3-1 mağ-
lup ederek finale yükselen Talasgü-
cü Belediyespor, bugün de İstanbul 
Kartalspor ile karşı karşıya geldi.

Sarı Lacivertliler, Bolu Karaçayır 
Spor Kompleksi'nde oynanan ve ilk 
yarısını 1-0 önde tamamladığı İs-
tanbul Kartalspor maçının ikinci ya-
rısında oyun ve skor üstünlüğünü 
sürdürdü. Mustafa Çiğdem, Mu-
hammed Cingöz ve Altuğ Aydın ile 
goller bulan Talasgücü Belediyes-
por, kalesinde bir gol görmesine 
rağmen müsabakayı 3-1 kazanarak 
U14 Türkiye Şampiyonu oldu.

Maçın ardından düzenlenen tören-
de şampiyon olan Talasgücü Bele-
diyespor'un kupasını Bolu Valisi Er-
kan Kılıç verdi. 
 

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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